Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

10 сентября 2017 года

Новороссийский одномандатный избирательный округ № 28

РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

	15 августа  2017 г.

	№ 5/23

О тексте избирательного бюллетеня для голосования

по Новороссийскому одномандатному избирательному округу №28

на выборах депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва

10 сентября 2017 года

В соответствии с частью 4 статьи 58 Закона Краснодарского края от 21 августа  2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по Новороссийскому одномандатному избирательному округу  № 28 на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва. (приложение № 1)
2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по Новороссийскому одномандатному избирательному округу № 28 на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва с использованием технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010.

(приложение № 2)
     3. Разместить настоящее решение на сайте (странице) окружной избирательной комиссии в сети «Интернет».

        4. Возложить контроль за выполнением пунктов  3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Л.Н.Геращенко.

	Председатель окружной
избирательной комиссии

	                                  Л.Л.Сергеева

	Секретарь окружной

избирательной комиссии

	                                   Л.Н.Геращенко

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением окружной

избирательной комиссии

от 15 августа 2017г. № 5/21
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования по одномандатному избирательному округу на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
шестого созыва

10 сентября 2017 года

Новороссийский  одномандатный избирательный округ № 28

	(Подписи двух членов

участковой избирательной

комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	 БЕЛЯЛОВ

 Альберт Борисович

	1968 года рождения; место жительства – Краснодарский край, город Новороссийск; администрация муниципального образования город Новороссийск, главный специалист управления муниципального контроля; выдвинут Политической партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	 ЕРОХИН

Михаил Викторович
	1978 года рождения; место жительства – Краснодарский край, город Новороссийск; ООО «РИО», директор; депутат  городской Думы муниципального образования город Новороссийск шестого созыва, осуществляет свои полномочия на непостоянной основе, выдвинут Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ; член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	 КОЗЕНКО

Альбина Анатольевна

	1975 года рождения; место жительства – Краснодарский край, город Новороссийск; Азово-Черноморский бассейновый филиал  федерального государственного унитарного предприятия «Росморпорт», начальник отдела инвестиционной деятельности  и бюджетирования;  выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	 ТРЕНИН

Алексей Николаевич

	1976 года рождения; место жительства – Краснодарский край, город Краснодар; администрация Краснодарского края, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Н.И.Осадчего; выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	 ЯРЫШЕВ

Сергей Николаевич

	1959 года рождения; место жительства – Краснодарский край, город Новороссийск; акционерное общество «АэроМАШ - Авиационная безопасность», генеральный директор; депутат Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва, осуществляет свои полномочия на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением окружной

избирательной комиссии

от 15 августа 2017г. № 5/21
[image: image1.png]W3BUPATEJbHBINA BIOJUIETEHD

A5 TOJIOCOBAHUS 110 0THOMAHAATHOMY H30MpaTeIbHOMY OKPYTY Ha BHIOOPaxX ey TATOB

3akonomaTenbHoro Codpanust KpacHogapekoro kpas mecroro co3pisa
10 cenTsi6psa 2017 roga
Hosopoccniicknii ofHOMaHAATHBII H36HpaTe/IbHBIN oKkpyr Ne28

yem 6 00HOM

PA3BACHEHHE IIOPAJKA 3AIIO/IHEHHA H3BHPATE/TbHOI'O BIO/UIETEHA
Tocmasvme 11006011 3HAK 8 NYCMOM Keaopame Cpasd om Gamuiuy moasKo 00HO20
3apezUuCmMpupOBanHoz0 KaHOUOdmd, 8 nOIb3Y KOMOPO2Zo coenan 6bibop.

Hzbupamenvhwiil Groanemens, 8 KOMOpom 1060l 3HAK (3HAKY) npocmasiien (npocmasiienvl) bonee

Kea()pame, aubo ne npoCcmaeiler Hu 6 00HOM U3 HUX, cCHUmAaemcs HeOelcmeumebHbIM.

Hz6upamenvHulil O10/1emeHb, He 3a8epeHHblil NOONUCIMU 08YX YIEHO8 YHACHKO80U usOUpamenbHoll
KOMUCCUU C NPABOM PEULAIONE20 2070CA U NeHAMbl0 YUACMKOGOU U3OUPAMeNbHOll KOMUCCUY,
npusHaemcst GemeHeM HeyCHAHOSIeHHOU OpMbL U NpuU NOOCYeme 20710C08 He YUUMbIGACHICSL .

—

(IToanucu ABYyX 4ICHOB
Y9aCTKOBOH M30MPaTEeIBHOM
KOMHCCHH C IIPaBOM PEIIaroIero
roioca M Iedarh yJacTKOBOH
H30UpaTENHHON KOMHUCCHHN)

BEJIAVIOB
(Anvbepm Bopucosuu

1968 roma poxxacHHS; MECTO KUTEIbCTBA - KpacHogapcekull kpali, ropoa Hosopoc-
CHICK; aJAMHHHCTpamus MYHHIUIIATEHOTO oOpasoBaHus ropon Hosopoccuiick,
TTIABHBIA CHENUATHCT YNpaBIeHUS MyHUIUIANBHOTO KOHTPOJS; BBLABHHYT Ilomu-

tuueckoll mapruel  KOMMVYHUCTHUUYECKAS ITAPTUA KOMMVYHUCTEL

POCCHHI

LEPOXHH

Muxaun Bukmopoeuu

1978 ropa poxacHHS; MECTO KUTEIbCTBA - KpacHogapcekull kpali, ropoa Hosopoc-
cutick; OO0 «PUO», aupekrop; AemyTar ropoackoi JyMbl MyHHIIMNATHHOTO 00-

pazosanus ropoja HosopoccHiick IIeCTOro CO3bIBa, OCYIIECTBIAET CBOH NOTHOMOUYHS
Ha HEMOCTOSHHOU ocHoBe; BeABUHYT Ilomutuueckoii naptueit CIIPABE/JJINBAS
POCCHUSA; wunen Ilomutuueckodi maptuu CIIPABEILJIMBASA POCCHII,

Hpez[cez[aTem, CoBeTa MECTHOTO OTACICHUA TapTUHU B TOpOJAC HOBOpOCCHﬁCKG

Kpacnogapckoro kpas

KO3EHKO
Anvouna Anamonveena

1975 ropa poxacHHS; MECTO KUTeIbCTBA - KpacHogapckuil kpatli, ropoa Hosopoc-

cuiick; A3zoBo-UepHoMOpckuii OacceliHOBBIN (umuan PeneparbHOTO TOCYAAPCT-
BEHHOTO YHUTapHOro npeanpustus «PocMopmnopT», HawalbHUK OTAENAa UHBECTHU-
IUOHHOM JEATETHHOCTH W OIO/KETUpOBAHHSA; BeIABHHYTa IloiuTHdeckoll mapruei
JIAITP — JIuGepanpHo-aeMokpaTtudeckoil maptueii Poccum; wren Ilomurndeckoit

nap-tuu JIATIP — JIubepansno-aeMokpaTaueckoil naptuu Poccun

TPEHUH

1976 ropa poxkaeHHs; MECTO JKUTeNbCTBA - KpacHogapckuil kpail, ropoa KpacHoaap;

aaMuHUcTpanus KpacHomapckoro kpas, MOMOIIHUK jaenyTtara [ ocyaapcTBeHHOU
HOymer  ®enepampaoro CobOpanust Poccuiickoti  ®enmeparuu H.M.  Ocaguero;
Anexceiit Hurconaeeuy  BolapudyT Ilonmutuueckoit maptuedi «KOMMVYHUCTUYECKAS TIAPTHUS
POCCHICKON OEJIEPALTUN»; unieH Homuraaeckoii

apTaA

«KOMMYHHUCTHUYECKASI MAPTUS POCCUUCKOU GEJEPALIAN»

APBIIIIEB
Cepezeii Hukonaesuu

1959 ropma poxxacHHS; MECTO KUTEIbCTBA - KpacHogapcekull kpali, ropoa Hosopoc-

cuiick; AO «AspoMAIIl-Asnanuonnas besonacHoOCTb», TeHepalbHBIA AUPEKTOP;
Aenytat 3akonojareiapHoro Cobpanms KpacHogapckoro kpas HATOTO CO3BIBA,
OCYILECTBISET CBOM IOTHOMOYHUS Ha HEMOCTOSHHON OCHOBE; BBLABHHYT Bcepoc-
cuiickoli momutuueckod mapruedl «ENMHAS POCCHS»; unen Bceepoccuiickoit

nonutuueckoil naptuu «EJUHA S POCCHS»